Протокол собрания трудового коллектива

муниципального автономного общеобразовательного учреждения  средней

общеобразовательной школы №4 имени Героя Советского Союза Ф.А.

Лузана

от 30. 12. 2014 г.                                                                                            № 5

Председатель  - Савкина С.Л.

Секретарь -   Шаркова Г.В.

Присутствовало - 86    человек

Отсутствовало   - 5 человек

                                            ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Ознакомление коллектива с антикоррупционными мероприятиями в крае,

районе, школе.

Докладчик - директор школы  Е.А. Шемякина

 СЛУШАЛИ:

Директора школы  Е.А. Шемякину.  Она познакомила работников школы с

планом мероприятий по противодействию коррупции в крае, районе, школе.

В обсуждении приняли участие  все присутствующие.

Был задан ряд вопросов уточняющего характера, на которые Е.А. Шемякина

дала подробные ответы.

Вопрос был поставлен на голосование.

Проголосовали единогласно.

                    РЕШЕНИЕ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА:

Принять план мероприятий по противодействию коррупции в МАОУ СОШ

№ 4

Председатель собрания _______________  С.Л.Савкина

Секретарь собрания __________________  Г.В.Шаркова

       Протокол собрания

           муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

           Туруновская средняя общеобразовательная школа

                                   № 2 от 16. 02. 2013 г.

Председатель  - Е. В. Устинская

Секретарь -   Ж. А. Горячкина

Присутствовало – 48    человек

Отсутствовало   - 1 человек

                                                 ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Обсуждение и принятие Устава школы в новой редакции.

СЛУШАЛИ:

Директора школы  О. А. Ильину.  Ольга Александровна ознакомила

присутствующих  членов  собрания   с основными  положениями  документа,

прокомментировала  все изменения по статьям в Уставе .

Ольга Александровна  отметили  важность  Устава , как  основного

документа , указала  на  необходимость  строго соблюдать  его основные

положения  по  выработке  новых  локальных  актов.

РЕШИЛИ:

1. внести в Устав МКОУ Туруновской СОШ изменения и дополнения

(Приложение)

2. Поручить директору школы регистрацию Устава.

Решение принято единогласно.

Председатель собрания _______________  Е. В. Устинская

Секретарь собрания __________________  Ж. А. Горячкина

Решение общего собрания Учреждения

«О внесении изменений и дополнений в

 Устав МКОУ Туруновской СОШ»

В соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании» от

10.06.92 №3266 (с последующими изменениями и дополнениями) общее

собрание   Учреждения приняло решение внести в Устав МКОУ Туруновской

СОШ следующие изменения и дополнения: